
190806 Til fots i Tatrafjellene

Til fots i Tratrafjellene - med Zakopane som bade
Polen har masse å tilby oss turister, helt sør i Polen finner vi Tatrafjellene. Ved fotenden ligger det kjente
vintersportsstedet Zakopane på ca. 1000 meter over havet, Dette blir vårt utgangspunkt for noen flotte og
opplevelsesrike dager. Dette området er skapt for fotturer. Hvorfor ikke kombinere naturopplevelsen med noen
komfortable dager i Zakopane. Tatrafjellene er dramatisk høye og kompakte – perfekt for vandrere som liker
dagsturer der dagen avsluttes med Jacuzzi, svømmebasseng og en bedre middag. Dette er turen for deg som
elsker naturen.

Dag 1. Hjemsted – Krakow
Fremmøte ved Oslo Lufthavn for innsjekk med flyavgang til Krakow. Ved ankomst venter vår lokale buss som tar
oss til vårt hotell Mercure Krakow Stare Miasto for innsjekk. Senere på dagen får vi med oss en lokalguide som vil
fortelle mer om denne flotte byen med stopp for lunsjservering. Dagen avsluttes med middag på hotellet.

Dag 2. Krakow – Zakopane
I dag drar vi videre til Zakopane for innsjekk på Belvedere Resort & Spa. Rett og slett et fantastisk sted som blir
vår base under vandredagene våre. Middag på hotellet.

Dag 3. Vandring i Koscieliska-dalen
Dette er den nest største dalen i de polske Tatras og er kjent for sine spektakulære steinporter med utsikt mot
fjellet Bystra. De omliggende klippene er hjem for sjeldne og truede fugler som kongeørn, vandrefalk og
murkryper. På veien passerer vi den smale Kraków-ravinen med høye klipper og grotter. Vi er nå i det naturlige
habitatet til brunbjørn, ulv og gaupe. Vandretid
ca.15 km og 5.5 timer.

Dag 4. Vandring i Dolna Bialego
Vi starter turen gjennom den naturskjønne dalen Dolina Bia�ego, med små kløfter, fosser og ulike bergarter. Vi
passerer gammel urandrift fra den kalde krigen før vi bestiger toppen av fjellet Sarnia Ska�a. Fra toppen kan vi
beundre utsikten mot den spektakulære nordsiden av det legendariske fjellet Giewont. Fjellet kan best beskrives
som en sovende gigantisk ridder. På vei ned passerer vi Siklawicafossen og en liten fjellhytte. Tilbake til hotellet
gjennom bøk- og granskoger. Vandretid ca.8 km og 4.5 timer.

Dag 5. Vandring til Morskie Oko sjøen
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I dag blir det en rolig vandring til det mest kjente stedet i Tatra, innsjøen Morskie Oko. Utsikten som venter deg er
verd turen alene. Om ønskelig er det mulig å benytte hesteskyss på deler av etappen. Vandretid ca.19 km og 7
timer.

Dag 6. Dagen er din
Nyt dagen med alle fasiliteter rundt deg.

Dag 7. Vandring i Kasprowy Wierch
Vi benytter taubanen fra Zakopane til toppen av Kasprowy Wierch på 1987 m.o.h. Gondolturen i seg er en
opplevelse, utsikten du har på toppen kan ikke beskrives, den må oppleves. På den ene siden av fjellryggen er
Polen, på den andre siden
Slovakia.

Dag 8. Zakopane – Krakow
Vi takker for oss og setter kursen for Krakow. Vi sjekker inn på Mercure Krakow som ligger i kort avstand fra
Gamlebyen. Middag på hotellet.

Dag 9. Krakow – Hjemsted
Til avtalt tid kjører vi tilbake til flyplassen for flyavgang med ankomst Oslo Lufthavn igjen utpå kvelden. Vi takker
for turen og ser frem til nok et besøk til dette flotte og unike området. På gjensyn!
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